

Claus Asgaard Holding ApS
Hølkenhavevej 40, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 42 01 66 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Claus Asgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. december - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Askgaard Holding ApS Hølkenhavevej 40 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 01 66 83
	Regnskabsår: 31. december 2020 - 31. december 2020
Direktion	Claus Askgaard, Hølkenhavevej 40, 8300 Odder
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Askgaard Autoservice ApS, Odder Askgaard Ejendomme ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 323.973 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>323.973</u>
Årets resultat	<u>323.973</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.014
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	<u>176.959</u>
Disponeret i alt	<u>323.973</u>

Balance

Aktiver		31/12 2020
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.847.107</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.847.107</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.847.107</u>
Aktiver i alt		<u>2.847.107</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.014
Overført resultat	2.660.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.847.107</u>
Passiver i alt	<u>2.847.107</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 31. december 2020	40.000	2.483.134	0	0	0	2.523.134
Resultatandel	0	0	34.014	176.959	113.000	323.973
Overført til overført resultat	0	-2.483.134	0	2.483.134	0	0
	40.000	0	34.014	2.660.093	113.000	2.847.107

Noter

	31/12 2020 - 31/12 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 31. december 2020	<u>2.523.134</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.523.134</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>323.973</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>323.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.847.107</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Askgaard Autoservice ApS, Odder	100 %	1.943.497	34.014
Askgaard Ejendomme ApS, Odder	100 %	<u>903.610</u>	<u>289.959</u>
		<u>2.847.107</u>	<u>323.973</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.